
春の入会
キャンペーン

　　（土）～
　　   （日）
3/9
5/19

全国に81教室を展開。お近くの教室は裏面でご確認ください。

お電話・ホームページで3日前までにご予約ください。
https://www.homemade.co.jp/ホームメイドクッキング

北海道産の

小麦粉を使って、

1人ずつ手ごねで

パンを作ります。

焼きたての

おいしさは格別です。

● 1回約90分　※パンは約2時間　  ● ご予約はいずれか1つのコースに限らせていただきます。　● 当日はエプロン・ハンドタオル・筆記具をお持ちください。
● 小学4年生以上の方からご参加いただけます。18歳未満の方は保護者の同伴参加が必要です。お電話でご予約を。

ホームメイドクッキングは、全国に81教室。

経験豊かな講師たちが、幅広い年齢層の方に、

様々な手づくりの楽しさを伝える料理教室です。

ケーキ クッキング 和菓子

体験
レッスン
参加者募集中！

本格手づくりパン・ケーキ・クッキング

参加費

500（税込）

円

家族においしいパンを食べさせたくて習い始めました。息子は「ママのパンはお店のより
おいしい」と喜んでます。手作りは甘さや作る量を調節できるのがいいですね。（40代：パートタイム）

教室で習ったケーキを孫に作ったら大好評！ 先生が教えてくれる作り方は必ず上手にできます。
最近の誕生日や記念日は、いつも私の手作りケーキでお祝いしてます。（60代：主婦）

生 徒 さ ん 達 の 声

苺ロールのショートケーキ

ベリーベリーメロンパン＆スティックパン ウインナーコッペ＆セサミボール

ふわとろオムライス玉ねぎソースの和風ハンバーグ 春の上生菓子

パン

入会金
（通常5,400円）が

無料！

キャンペーン
特典



500円
（税込）参加費

メニューと
教室を

お選びください。

体験レッスン当日までの流れ  ＊各メニューの日程はWEBサイトでもご確認できます。

教室のご案内

■北海道

■宮城

■栃木

■茨城

■群馬
■埼玉

■神奈川

■千葉

■東京

■新潟
■山梨
■長野

■富山
■石川
■福井
■静岡

■岐阜
■愛知

■三重

■和歌山
■滋賀
■大阪

■兵庫

■奈良
■京都
■岡山

■広島

■香川
■福岡
■大分
■長崎

札幌
旭川
仙台
泉
宇都宮パルコ
小山
水戸
日立
土浦
高崎
大宮
熊谷
春日部
草加
所沢
志木
横浜
久里浜
青葉台
藤沢
鎌倉
小田原
相模大野
橋本
千葉
船橋
勝田台
柏
松戸
木更津

☎ 011-222-1221

☎ 0166-27-1121

☎ 022-263-9671

☎ 022-374-5735

☎ 028-637-8715

☎ 0285-25-5311

☎ 029-221-7671

☎ 0294-21-4416

☎ 029-826-2829

☎ 027-324-8801

☎ 048-644-4324

☎ 048-525-9351

☎ 048-755-5801

☎ 048-922-8586

☎ 04-2993-7155

☎ 048-472-2224

☎ 045-311-5941

☎ 046-834-5071

☎ 045-984-2460

☎ 0466-24-4451

☎ 0467-22-9100

☎ 0465-22-6457

☎ 042-765-5945

☎ 042-772-9321

☎ 043-222-5981

☎ 047-425-0200

☎ 047-483-6039

☎ 04-7166-3911

☎ 047-368-2918

☎ 0438-22-6141

有楽町
西葛西
吉祥寺
調布
田無
立川
新潟
甲府
長野
松本
富山
金沢
福井
富士
沼津
三島
藤枝
浜松
掛川
岐阜
名古屋
星ヶ丘
豊田
知立
岡崎
小牧
一宮

☎ 03-3216-3333

☎ 03-5696-6445

☎ 0422-20-1665

☎ 042-488-0608

☎ 042-451-2208

☎ 042-528-2917

☎ 025-245-4621

☎ 055-227-3339

☎ 026-225-5035

☎ 0263-39-0939

☎ 076-424-7880

☎ 076-233-7688

☎ 0776-24-5811

☎ 0545-64-8033

☎ 055-952-0121

☎ 055-976-0086

☎ 054-646-7326

☎ 053-452-5744

☎ 0537-23-0589

☎ 058-263-3275

☎ 052-586-8551

☎ 052-782-4731

☎ 0565-32-4622

☎ 0566-83-9848

☎ 0564-25-8231

☎ 0568-73-1421

☎ 0586-73-9068

四日市
津
和歌山
近江八幡
梅田
千里
枚方
難波
堺
三宮
川西
三田
姫路
西大寺
京都
岡山
倉敷
広島
五日市
福山
高松
福岡
大分
長崎

☎ 059-352-8143

☎ 059-222-2111

☎ 073-433-6879

☎ 0748-33-7004

☎ 06-6346-1791

☎ 06-6873-2033

☎ 072-841-7209

☎ 06-6211-3809

☎ 072-224-6256

☎ 078-334-0434

☎ 072-758-3754

☎ 079-564-5660

☎ 079-285-0388

☎ 0742-34-7603

☎ 075-213-0675

☎ 086-227-2834

☎ 086-434-2083

☎ 082-249-7181

☎ 082-922-1879

☎ 084-928-2757

☎ 087-833-7675

☎ 092-715-5609

☎ 097-537-4555

☎ 095-820-2572

レッスン当日
教室でお待ち
 しております。

お電話にてご希望の教室へ
3日前までにお申し込みください。

WEBサイトにて日程を選んで
3日前までにお申し込みください。

→お申し込み後、確認メールが届きます。

電話から……

パソコン……
携帯から

体験レッスンに参加してみませんか？

2018.2

●体験レッスンは1回約90分　※パンは約2時間
●当日はエプロン・ハンドタオル・筆記用具をお持ちください。
●お申し込みは希望受講日の3日前までとなります。
●小学４年生以上の方からご参加いただけます。
　18歳未満の方は保護者の同伴参加が必要です。お電話でご予約を。


